

Artikelomschrijving: fiesta wraps 6stuks

Barcode: 8719274454922

## Lijst met ingrediënten

tarwemeel (71%), water,

raapzaadolie, vochthouder :glycerine;

gejodeerd zout (keukenzout, kaliumjodaat),

dextrose, rijsmiddel: difosfaat, natriumcarbonaat,

emulgator: mono- en diglyceride van

voedingsvertzuren; zuurteregelaar: appelzuur;

stabilisator:carboxy-methylcellulose. conserveermiddel:

kaliumsorbaat, calciumpropionaat;

broodverbeteraar: L-cysteine.

## Bijzonderheden

### Allergenen

tarwe

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1346 kJ (319 kcal)
Eiwitten	8,5 g
Koolhydraten	54,4 g
Waarvan suikers	3,1 g
Vetten	7,0 g
Waarvan verzadigd	1,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,5 g

Artikelomschrijving: trattoria sliced serrano

Barcode: 8719497700585

## Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, zout, dextrose, conserveermiddelen (E-252, E-250), antioxidant (E-300).

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	961 kJ (230 kcal)
Eiwitten	29,8 g
Koolhydraten	1 g
Waarvan suikers	0,1 g
Vetten	11,9 g
Waarvan verzadigd	4,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	5,5 g

Artikelomschrijving: bbqm ovenbites salt&pepper

Barcode: 8719274454434

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad, emulgator:

mono- en diglyceriden van vetzuren, natuurlijk aroma), paneermeel (tarwebloem,

zout, gist), gist, zeezout 1,8%, zwarte peper 0,8 %, ui poeder, kruiden en specerijen,

emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, maanzaad, zwarte peper extract,

kleurstof: paprika-extract, antioxidant: rozemarijnextract

## Bijzonderheden

### Allergenen

tarwe

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2215 kJ (530 kcal)
Eiwitten	12,1 g
Koolhydraten	50,7 g
Waarvan suikers	1,7 g
Vetten	30,1 g
Waarvan verzadigd	16,1 g
Voedingsvezels	4,0 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: trattoria cheese barritas

Barcode: 8719497700523

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), palmolie, kaas

(10%)(melk), gist, zout,

aardappelzetmeel, tomatenpoeder,

oregano, meelverbeteraar

(antiklontermiddel: E170i, emulgator:

E472e, antioxidant E300). Kan sporen

van sesam, pinda, melk en soja

bevatten.

## Bijzonderheden

## Allergenen

gluten, melk, sesam, pinda, soja, tarwe

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2106 kJ (301 kcal)
Eiwitten	10,8 g
Koolhydraten	54,4 g
Waarvan suikers	2,6 g
Vetten	26,6 g
Waarvan verzadigd	12,8 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: tt zweedse broodjes

Barcode: 8719497700073

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, stuiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel: E170i, emulgator: E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant: E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

## Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

## Allergenen

gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405 kcal)
Eiwitten	11,7 g
Koolhydraten	68 g
Waarvan suikers	5,7 g
Vetten	8,1 g
Waarvan verzadigd	3,6 g
Voedingsvezels	6,5 g
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: zwarte olijven ontpit

Barcode: 8435243327003

## Lijst met ingrediënten

zwarte olijven, water, zout, kleurstabilisator: ijzergluconaat, natuurlijke aroma's

## Bijzonderheden

Geen

## Allergenen

## Exploitant

Plasoliva

## Land van herkomst

Spain

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=740kJ =177kcal
Eiwitten	=0.58g
Koolhydraten	=4.55g
Waarvan suikers	=g
Vetten	=16.86g
Waarvan verzadigd	=g
Voedingsvezels	
Natrium	=g

Artikelomschrijving: feestpastei met luxe randdecor

Barcode: 8710759007916

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, plantaardige oliën en vetten (palm, raap),

4% paneermeel (TARWEBLOEM, ZEMELEN, gist, zout, dextrose, emulgator (E472e), plantaardig vet

(palm)), zout, SCHARRELEIPOEDER

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat tarwe (gluten) en ei. Kan sporen bevatten van melk, sesam en lupine.

## Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315 kJ / 557 kcal
Eiwitten	8,4
Koolhydraten	38,4
Waarvan suikers	1
Vetten	40,8
Waarvan verzadigd	20,2
Voedingsvezels	1,2
Natrium	0,52

Artikelomschrijving: crafted kir royal wrapped 75cl

Barcode: 8,7102969132e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: wijn, water, suiker, koolzuurgas, citroenzuur, zwarte bessenaroma.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AU

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

5,0000000000000003E-2

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	KJ /kcal
Eiwitten	g
Koolhydraten	g
Waarvan suikers	g
Vetten	g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	g
Natrium	g



Artikelomschrijving: kalkoenragout blik 400gr

Barcode: 8710879000415

## Lijst met ingrediënten

Bouillon (water, 21% kalkoenvlees), TARWEBloem, SOJAolie, gemodificeerd maïszetmeel, MELKpoeder, ROOMboter, zout, kruiden & specerijen (bevat: SELDERIJ, MOSTERD), balsamico azijn (druivenmost, azijn), gistextract, natuurlijk aroma (SOJA, EI), 0,2% peterselie.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Gluten, ei, soja, melk, selderij, mosterd

## Exploitant

Bicro Food B.V.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	71 Kcal
Eiwitten	4
Koolhydraten	6,6
Waarvan suikers	0,1
Vetten	3,2
Waarvan verzadigd	0,6
Voedingsvezels	0,2
Natrium	0,439

Artikelomschrijving: basis mosterdsoep fles 500ml

Barcode: 8710879000750

## Lijst met ingrediënten

Water, 5% Zaanse mosterd (water, MOSTERDzaad (geel, bruin), azijn, zout, suiker, kruiden & specerijen), SOJAolie, gemodificeerd maiszetmeel, TARWEbloem, MELKpoeder, ROOMboter, zout, kruiden & specerijen (SELDERIJ, MOSTERD), balsamico azijn (druivenmost, azijn), gistextract, aroma (SOJA), 0,3% kaas, 0,2% witte port, peterselie.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Gluten, soja, melk, selderij, mosterd

## Exploitant

Bicro Food B.V.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	20Kcal
Eiwitten	0,3
Koolhydraten	3,6
Waarvan suikers	0,1
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0,31

Artikelomschrijving: proeverij cocktail uitjes

Barcode: 8717202407316

## Lijst met ingrediënten

zilverui 56%, water, natuurazijn,suiker,zout,MOSTERDZAAD, antioxidant E223, bevat sulfiet

## Bijzonderheden

### Allergenen

mosterdzaad

### Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

### Land van herkomst

nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	210kj 50 kcal
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	11,0g
Waarvan suikers	10,5g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	2,0g
Natrium	0,7g

Artikelomschrijving: proeverij aiolli  
Barcode: 8717202407378

## Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maais zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EIGEEL, gedroogde glucosesiroop,

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk, mosterd, eigeel

## Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

## Land van herkomst

nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kj 346kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,24

Artikelomschrijving: proeverij tortilla dipsaus

Barcode: 8717202407514

## Lijst met ingrediënten

water,tomaat,tomatenpuree,gemodificeerd MAIS zetmeel,suiker,ui,paprika,zout,jalapeno peper,voedingszuren:E260,E330,knoflook,chili,

## Bijzonderheden

## Allergenen

mais

## Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

## Land van herkomst

nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	177kj 45kcal
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	0,2g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1,3g
Natrium	0,28

Artikelomschrijving: proeverij maiz frito

Barcode: 8717202408610

## Lijst met ingrediënten

mais, palmolie, aardappel, maltodextrine, suiker, soja eiwit, rookaroma, smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c, 160b

## Bijzonderheden

### Allergenen

soja eiwit

### Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

### Land van herkomst

spanje

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1838kj 437kcal
Eiwitten	7,2g
Koolhydraten	67,0g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	13,8g
Waarvan verzadigd	6,7g
Voedingsvezels	7,7g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: proeverij patatas fritas chips

Barcode: 8717202407415

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie, zout, natuurlijk planten extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2450kj 589 kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	46,5g
Waarvan suikers	0,2g
Vetten	41,4g
Waarvan verzadigd	4,6g
Voedingsvezels	1g
Natrium	0,4

Artikelomschrijving: proeverij tortilla chips

Barcode: 8717202407538

### Lijst met ingrediënten

Mais 69%,palmolie,  
aroma(MELK,kaaspoeder,wei),zout,smaakversterker:E621,E627,E631,kleurstof:E160c,E160b,zuurteregelaar:E330,antioxidant:E306

### Bijzonderheden

### Allergenen

melk

### Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

### Land van herkomst

spanje

### Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2208kj 528kcal
Eiwitten	6,8g
Koolhydraten	63,99g
Waarvan suikers	2,21g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	15,6g
Voedingsvezels	5,37g
Natrium	0,54



Artikelomschrijving: proeverij pelpinda's

Barcode: 8717662964398

Lijst met ingrediënten  
natuurlijke aroma's

Bijzonderheden  
niet geschikt voor kinderen onde 3 jaar

Allergenen  
Pinda

Exploitant  
Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

Land van herkomst  
China

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	4406 kJ 1053 kcal
Eiwitten	42,66
Koolhydraten	38,7
Waarvan suikers	7,56
Vetten	89,46
Waarvan verzadigd	44,28
Voedingsvezels	14,4
Natrium	0,027

Artikelomschrijving: formaggio mexicano 40gr

Barcode: 8710551710151

## Lijst met ingrediënten

kaas (melk,zout,zuursel,stremsel) antiklontermiddel,(calciumcarbonaat) gedroogde groenten(paprika,knoflook) kruiden en specerijen(jalapenopeper),gedroogde uienpoeder, plantaardige olie(raap),conserveermiddel(natriumnitrat), kleurstof(annatto,caroteen).

## Bijzonderheden

### Allergenen

melk, lactose

### Exploitant

Grozette BV

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	448 kcal per 100 gram
Eiwitten	39 gr
Koolhydraten	2.8 gr
Waarvan suikers	1.7 gr
Vetten	31 gr
Waarvan verzadigd	20 gr
Voedingsvezels	1.1 gr
Natrium	3.3 gr

Artikelomschrijving: piacelli kidney bonen 425gr

Barcode: 9002859092039

## Lijst met ingrediënten

Rode kidneybonen (60%), water, zout, antioxidatiemiddel: ascorbinezuur.

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Gunz 6841 Mäder

## Land van herkomst

NB

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 519 kJ / 123 kcal per 100 gram
Eiwitten	8 g per 100 gram
Koolhydraten	19,2 g per 100 gram
Waarvan suikers	1,9 g
Vetten	0,6 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,7 g per 100 gram